
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Segretario Comunale 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
 
 

N. 66 di data  17.06.2021 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI 
N. 1 POSTI A TEMPO INDETERMINATO ED A TEMPO PIENO NELLA FIGURA PROFES-
SIONALE DI OPERAIO POLIVALENTE CATEGORIA B - LIVELLO BASE - 1^ POSIZIONE 
RETRIBUTIVA- ammissione candidati.. 
 
 
 
 
 
 

COMUNE 
DIMARO FOLGARIDA 

 

Provincia di Trento 



 
OGGETTO:  BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI 
N. 1 POSTI A TEMPO INDETERMINATO ED A TEMPO PIENO NELLA FIGURA PROFES-
SIONALE DI OPERAIO POLIVALENTE CATEGORIA B - LIVELLO BASE - 1^ POSIZIONE 
RETRIBUTIVA- ammissione candidati.. 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 126 dd. 12 agosto 2021, avente ad ogget-
to: “Programma triennale 2021-2023 del fabbisogno di personale del Comune di Dimaro Folga-
rida aggiornamento della pianta organica per le singole figure professionali” con la quale, tra 
l’altro, è stato disposto di procedere mediante concorso pubblico per esami alla PROCEDURA 
INTERNA DI PROGRESSIONE VERTICALE PER ESAMI PER UN POSTO A TEMPO PIE-
NO DI OPERAIO POLIVALENTE – CATEGORIA B – LIVELLO BASE -  

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 50.dd. 13 aprile 2022. che esprime atto 
di indirizzo favorevole all’assunzione della presente procedura; 

richiamata la determinazione n. 53 di data 13 aprile 2022 di approvazione del presente 
Rilevato che si deve procedere, in via preliminare, all’accertamento del possesso, da parte dei 

singoli concorrenti, dei requisiti essenziali e soggettivi per essere ammessi alla selezione; 
Esaminata a tal fine la documentazione e le dichiarazioni prodotte dai candidati che hanno 

presentato domanda entro il termine previsto (ore 12 del giorno 16-06-2022 prot.4779) per verificare 
la corrispondenza ai requisiti richiesti nell’avviso; 

Richiamato pertanto l’avviso di concorso e le norme del Regolamento Organico del Personale 
Dipendente; 

Procedutosi alla verifica delle domande e della relativa documentazione; 
Vista la L.R. n. 10/1998 e ss.mm.; 
Visto il D.P.G.R. 19.05.1999, n. 3/L e ss.mm; 
Visto il nuovo contratto collettivo provinciale di lavoro del personale dipendente (area non 

dirigenziale); 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
 

1. di ammettere al concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posti a tempo indetermi-
nato ed a tempo pieno nella figura professionale di operaio polivalente categoria b - livello base - 
1^ posizione retributiva,  i seguenti candidati:  
 
BAITELLA RENZO 

 
2. Di dare evidenza del fatto, e ciò ai sensi dell’art. 4 della L.P. 30.11.1992, n. 23, che avverso la 

presente determinazione è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ex 
art. 8 del D.P.R. 24.11.1971, n. 1199, entro 120 giorni, ovvero giurisdizionale avanti al 
T.R.G.A. di Trento, ex art. 2, lettera b), della legge 6.12.1971, n. 1034, entro 60 giorni, da 
parte di chi abbia un interesse concreto ed attuale. 



 
3. Di dare atto che la presente determinazione: 

- va inserita nel registro delle determinazioni dell’Ufficio segreteria – settore affari generali. 
 
 
 

Il Segretario comunale 
Dott. Bevilacqua Rino 

 
 
 



 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

(art. 6 comma 1, Regolamento Comunale delle Determinazioni) 
 
Si certifica che copia del presente verbale viene pubblicata all’Albo pretorio ove rimarrà esposta per 
10 giorni consecutivi dal giorno 17.06.2022 al giorno 27.06.2022. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 dott. Bevilacqua Rino 

 
____________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo 
 
Dimaro li ___________________                                         Il Segretario comunale 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 


